

Tandlægeselskabet Trustrup ApS

Skolevej 6, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 37 19 01 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Lotte Low Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Trustrup ApS Skolevej 6, Nordby 6720 Fanø |
| | CVR-nr.: 37 19 01 60 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lotte Low Madsen |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.777 kr. mod 794.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.954 kr. mod -350.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på tilgodehavender, hvilket har resulteret i negativt resultat.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets aktivitet er afhændet i årets løb og forventes endelig opgjort i årsrapporten for 2020/21.

Selskabets likviditetsbehov er p.t. begrænset, da der ikke er aktivitet i selskabet. Herunder har kreditor af den langfristede gæld tilkendegivet at, der ikke er krav om indfrielse før der foreligger afklaring af den endelige opgørelse ved salget af selskabets aktivitet.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 112.777 | 794.513 |
| 2 Personaleomkostninger | -556.986 | -1.016.751 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | -128.000 |
| Driftsresultat | -444.209 | -350.238 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.745 | 0 |
| Resultat før skat | -447.954 | -350.238 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -447.954 | -350.238 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -447.954 | -350.238 |
| Disponeret i alt | -447.954 | -350.238 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 28.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>28.333</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 487.347 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>487.347</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>515.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 130.227 |
| Andre tilgodehavender | 37.000 | 45.914 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.000</u> | <u>176.141</u> |
| Likvide beholdninger | <u>140.131</u> | <u>377.823</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>177.131</u> | <u>553.964</u> |
| Aktiver i alt | <u>177.131</u> | <u>1.069.644</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -581.515 | -133.561 |
| Egenkapital i alt | -531.515 | -83.561 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 652.538 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 652.538 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 57.201 |
| Anden gæld | 56.108 | 1.096.004 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 56.108 | 1.153.205 |
| Gældsforpligtelser i alt | 708.646 | 1.153.205 |
| Passiver i alt | 177.131 | 1.069.644 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -133.561 | -83.561 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-447.954</u> | <u>-447.954</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-581.515</u> | <u>-531.515</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsbehov er p.t. begrænset, da der ikke er aktivitet i selskabet. Herunder har kreditor af den langfristede gæld tilkendegivet at, der ikke er krav om indfrielse før der foreligger afklaring af den endelige opgørelse ved salget af selskabets aktivitet.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 428.159 | 842.831 |
| Pensioner | 116.118 | 162.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.709</u> | <u>11.360</u> |
| | <u>556.986</u> | <u>1.016.751</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
